新澤管理集團的未經審核綜合財務資料所載資料並不足以構成香�會計師公會頒佈的香�會計準則第1

號（經修訂）「財務報表的呈列」所界定的完整財務報表。

董事於編製新澤管理集團的財務資料時，已審慎考慮新澤管理集團未來的流動資金。新澤管理集團的財
務資料乃基於假設新澤管理集團將於可見未來持續經�（「假設」）編製而成，儘管於二零一三年十二月三十一
日，新澤管理集團擁有流動負債淨額37,144,000�元。由於本公司同意提供充足資金，只要新澤管理集團仍為
本公司附屬公司，故此董事信納新澤管理集團將能於可見將來悉數履行其到期的財務責任。鑒於此項提供財務
資助的承諾，董事認為於編製新澤管理集團的財務資料時應用假設誠屬恰當。

- III-6 -

附錄三 新澤管理集團之財務資料

A. 未經審核備考財務資料

隨附其後集團的未經審核備考資料乃根據上市規則第4.29段所編製，為說明(a)倘新繼發
展收購事項及出售事項已於二零一三年十二月三十一日完成，其後集團的財務狀況；及(b)倘
新繼發展收購事項及出售事項已於二零一三年一月一日完成，其後集團截至二零一三年十二月
三十一日止年度的財務表現及現金流量。

1. 其後集團的未經審核備考綜合財務狀況報表

其後集團的未經審核備考綜合財務狀況報表乃基於本公司於二零一三年十二月三十一日
的經審核綜合財務狀況報表（摘錄自本公司已刊發的截至二零一三年十二月三十一日止年度的
年報），並就新繼發展收購事項及出售事項作出備考調整，有關調整(i)直接歸屬於交易，並不
涉及未來事件或決定；(ii)具實際理據；及(iii)被視為涉及新繼發展收購事項及出售事項的必要
調整。其後集團的未經審核備考綜合財務狀況報表涉及諸多假設、估計及不確定因素，因此不
得被視為假若新繼發展收購事項及出售事項已於二零一三年十二月三十一日完成，其後集團可
能達致的實際財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本公司截至二零一三年十二月三十一日止年度的年報（「二零
一三年年報」）所載的本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度的經審核財務報表及本通函
其他章節所載的其他財務資料一併閱讀。

其後集團的未經審核備考綜合財務狀況報表由董事編製，僅供說明用途，且因其具假設
性質，未必能真實反映假若新繼發展收購事項及出售事項於二零一三年十二月三十一日或日後
任何日期完成，其後集團的財務狀況。

- IV-1 -

附錄四 其後集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合財務狀況報表
於二零一三年十二月三十一日

本集團 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 其後集團
千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元

附註(a)(i) 附註(b)(i) 附註(c) 附註(d) 附註(f) 附註(g) 附註(l)

非流動資產
商譽 29,249 (29,233) 16
物業、廠房及設備 47,611 (37,726) 9,885
投資物業 318,899 318,899
於聯�公司的權益 137,922 (137,678) 244
遞延稅項資產 173 173

533,854 329,217

流動資產
發展中物業 457,085 457,085
待售物業 343,501 343,501
存貨 67 67
應收賬款 166 166
應收出售集團的款項 – 34,954 (34,954) –
已付按金、預付款項及
其他應收款項 47,543 (202) 47,341
可收回稅款 22,648 22,648
受限制銀行存款 36,230 36,230
現金及銀行結餘 435,782 (159) (223) 193,462 16,961 (72,919) (7,176) 565,728

1,343,022 1,472,766

流動負債
應付賬款 112,179 112,179
應計費用、已收按金及
其他應付款項 416,245 (226) (135) 415,884
應付出售集團的款項 – (14,289) 14,289 –
可換股票據 42,140 42,140
借貸 85,173 (2,480) (26,282) 56,411

655,737 626,614

流動資產淨值 687,285 846,152

總資產減流動負債 1,221,139 1,175,369

非流動負債
借貸 96,455 96,455
遞延稅項負債 53,747 (2,474) 51,273

150,202 147,728

資產淨值 1,070,937 1,027,641

權益
股本 13,246 13,246
儲備 960,079 10,517 739 (7,176) 964,159

本公司股東應佔權益 973,325 977,405
非控股權益 97,612 (47,376) 50,236

權益總額 1,070,937 1,027,641

- IV-2 -

附錄四 其後集團之未經審核備考財務資料

2. 其後集團的未經審核備考綜合全面收益表及現金流量表

其後集團的未經審核備考綜合全面收益表及現金流量表乃基於本公司於二零一三年十二
月三十一日的經審核綜合全面收益表及現金流量表（摘錄自本公司已刊發的截至二零一三年十
二月三十一日止年度的年報），並就新繼發展收購事項及出售事項作出備考調整，有關調整(i)

直接歸屬於交易，並不涉及未來事件或決定；(ii)具實際理據；及(iii)被視為涉及新繼發展收購
事項及出售事項的必要調整。董事編製之其後集團的未經審核備考綜合全面收益表及現金流量
表僅供說明用途，且因其具假設性質，未必能真實反映其後集團於截至二零一三年十二月三十
一日止年度或未來任何期間的業績及現金流量。

- IV-3 -

附錄四 其後集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合全面收益表
截至二零一三年十二月三十一日止年度

本集團 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 其後集團
千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元

附註(a)(ii) 附註(b)(ii) 附註(e) 附註(h) 附註(k) 附註(l)

收益 212,402 (6,988) 6,988 212,402
銷售成本 (180,693) (180,693)

毛利 31,709 31,709

其他收入 9,101 (1) 9,100
銷售開支 (9,384) (9,384)
行政開支 (39,927) 481 12,569 (178) (27,055)
投資物業的公允價值調整 11,101 11,101
出售投資物業的虧損 (150) (150)
註銷一間附屬公司的收益 8,898 8,898
出售出售集團的收益 – 43,640 43,640
商譽減值虧損 (7,799) (7,799)
融資成本 (1,828) 126 （1,702)
應佔聯�公司業績 19,848 (19,848) –
就新繼發展收購事項及出售事項支付的法律及專
業費用 – (7,176) (7,176)

除所得稅前盈利 21,569 51,182
所得稅開支 (26,230) 2,476 (23,754)

年度（虧損）╱盈利 (4,661) 27,428

以下人士應佔年度（虧損）╱盈利：
本公司股東 (14,739) (16,891) 5,706 43,640 1,217 6,988 (7,176) 18,745
非控股權益 10,078 (1,395) 8,683

(4,661) 27,428

其他全面收益
隨後或會重新分類至損益之項目：
換算附屬公司境外業務的匯兌收益 30,543 30,543
應佔換算一間聯�公司的境外業務的匯兌收益 4,475 (4,475) –
出售出售集團時解除外匯儲備的
重新分類調整 – (28,856) (28,856)

隨後不會重新分類至損益之項目：
註銷一間附屬公司時重新分類之匯兌儲備 (8,898) (8,898)
應佔一間聯�公司酒店物業的重估盈餘 1,127 (1,127) –

年度其他全面收益（扣減稅項後） 27,247 (7,211)

年度全面收益總額 22,586 20,217

以下人士應佔全面收益總額：
本公司股東 6,405 (22,493) 5,706 14,784 1,217 6,988 (7,176) 5,431
非控股權益 16,181 (1,395) 14,786

22,586 20,217

- IV-4 -

附錄四 其後集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合現金流量表
截至二零一三年十二月三十一日止年度

本集團 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 其後集團
千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元

附註(a)(ii) 附註(b)(ii) 附註(d) 附註(e) 附註(f) 附註(i) 附註(j) 附註(l)

經�活動的現金流量
除所得稅前盈利 21,569 (19,367) 5,706 43,640 (178) (7,176) 44,194

調整項目：
折舊 2,271 (880) 1,391

出售物業、廠房及設備的虧損 8 8

出售投資物業的虧損 150 150

提前償還非控股股東貸款的虧損 27 178 205

出售出售集團的收益 – (43,640) (43,640)

投資物業的公允價值調整 (11,101) (11,101)

應佔聯�公司業績 (19,848) 19,848 –

商譽減值虧損 7,799 7,799

其他應收款項的減值虧損 74 74

應收其後集團款項的減值虧損 (4,593) (4,593)

待售物業的減值虧損 14,836 14,836

利息收入 (5,509) (5,509)

利息開支 1,828 (126) 1,702

未計�運資金變動前經�現金流量 12,104 5,516

發展中物業及待售物業增加 (65,978) (65,978)

存貨增加 (2) (2)

應收賬款增加 (27) (27)

已付按金、預付款項及其他應收款
項增加 (15,131) 9 (15,122)

應付賬款、應計費用、已收按金及
及其他應付款項增加 289,280 (64) 165 289,381

集團結餘增加 – 9,693 (7,876) 1,817

經�活動產生的現金 220,246 215,585

已付利息 (3,686) 126 (3,560)

已付所得稅 (31,645) 2,420 (29,225)

經�活動產生的現金淨額 184,915 182,800

- IV-5 -

附錄四 其後集團之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整 其後集團
千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元 千�元

附註(a)(ii) 附註(b)(ii) 附註(d) 附註(e) 附註(f) 附註(i) 附註(j) 附註(l)

投資活動的現金流量
購置物業、廠房及設備 (581) 107 (474)

出售物業、廠房及設備所得款項 28 28

出售投資物業所得款項 6,541 6,541

於三個月後但於一年內到期的短期
存款 (78,000) (78,000)

寄存結構性銀行存款 (1,277) (1,277)

收取一間聯�公司的股息 24,929 (24,929) –

已收利息 5,509 5,509

受限制銀行存款減少 2,646 2,646

出售出售集團產生的現金流入淨額 – 107,901 107,901

於出售事項完成後收取出售集團的
還款 – 16,961 85,100 102,061

收購新繼發展權益 – (46,459) (46,459)

投資活動（所用）產生的現金淨額 (40,205) 98,476

融資活動的現金流量
發行股本所得款項 1,737 1,737

新造借貸所得款項 73,180 73,180

償還借貸 (133,184) 7,320 (26,460) (152,324)

註銷一間附屬公司後退還非控股股
東之款項 (15,223) (15,223)

已付可換股票據利息 (4,425) (4,425)

已付股息 (2,579) 12,520 (12,520) (2,579)

融資活動所用的現金淨額 (80,494) (99,634)

現金及現金等價物增加淨額 64,216 181,642

匯率影� 1,290 1,290

於一月一日的現金及現金等價物 290,999 (280) (181) 461 12,520 303,519

於十二月三十一日的現金及現金等
價物 356,505 486,451

- IV-6 -

附錄四 其後集團之未經審核備考財務資料

備考財務資料附註

(a) 有關調整指下述各項：

(i) Accordcity集團的資產與負債對銷乃摘錄自本通函附錄二所載Accordcity集團於二零一三
年十二月三十一日的未經審核財務資料，猶如收購事項已於二零一三年十二月三十一日發
生。

(ii) Accordcity集團截至二零一三年十二月三十一日止年度的業績及現金流量乃摘錄自本通函
附錄二所載Accordcity集團截至二零一三年十二月三十一日止年度的未經審核財務資料，
猶如收購事項已於二零一三年一月一日發生。

(b) 有關調整指下述各項：

(i) 新澤管理集團的資產與負債對銷乃摘錄自本通函附錄三所載新澤管理集團於二零一三年十
二月三十一日的未經審核財務資料，猶如收購事項已於二零一三年十二月三十一日發生。

(ii) 新澤管理集團截至二零一三年十二月三十一日止年度的業績及現金流量乃摘錄自本通函附
錄三所載新澤管理集團截至二零一三年十二月三十一日止年度的未經審核財務資料，猶如
收購事項已於二零一三年一月一日發生。

(c) 有關調整指(i)本集團出售Accordcity及新澤管理股份而應收的現金代價108,362,000�元；(ii)本
集團出售Accordcity及新澤管理的股東貸款而應收的現金代價85,100,000�元；(iii)假設出售事